
 

 

UCHWAŁA Nr 107/XXII/2012 

RADY GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 418 § 1, art.419 § 2 i 4 oraz art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) oraz art.17 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn zm.) na wniosek 

Wójta, Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Nowe Miasto dokonuje się podziału Gminy Nowe Miasto na okręgi 

wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu  

w Warszawie i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.  

§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Nowe Miasto 

przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy 

podział gminy na okręgi wyborcze.  

§ 5. Na ustalenia rady gminy w sprawie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Caliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 7374



Załącznik 

do Uchwały Nr Nr107/XXII/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 września 2012r. 

 

PODZIAŁ GMINY NOWE MIASTO NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH GRANIC I NUMERÓW 

 

Numer 

okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo: Jurzyn - Modzele- Bartłomieje: 

miejscowości: Jurzyn, Modzele-Bartłomieje 

Sołectwa: Jurzynek, Kubice 

1 

2 Sołectwa: Czarnoty, Gościmin Wielki, Zawady Stare 1 

3 Sołectwa: Gucin, Karolinowo, Zawady B 1 

4 Sołectwo: Anielin - Belin 

miejscowości: Anielin, Belin 

Sołectwo: Szczawin – Adamowo 

miejscowości: Adamowo, Szczawin 

1 

5 Sołectwa: Janopole, Latonice, Władysławowo 1 

6 Sołectwa: Gawłowo, Gawłówek, Rostki, Zakobiel 1 

7 Sołectwa: Grabie, Nowosiółki 

Sołectwo: Popielżyn Dolny – Aleksandria 

miejscowości: Aleksandria, Popielżyn Dolny 

Sołectwa: Tomaszewo, Żołędowo 

1 

8 Sołectwa: Kadłubówka, Miszewo Wielkie, Przepitki, Salomonka 1 

9 Sołectwa: Henrykowo, Wólka Szczawińska, Zasonie 1 

10 Sołectwa: Miszewo B, Nowe Miasto-Folwark 1 

11 Sołectwo: Nowe Miasto 

miejscowość: Nowe Miasto – ulice: Ciechanowska, Kościelna, Ludowa, Targowa, 

Wspólna, Zacisze 

1 

12 Sołectwo: Nowe Miasto 

miejscowość: Nowe Miasto – ulice: 40-Lecia PRL, Akacjowa, Brzozowa, Długa, 

Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Klonowa, Leśna, Lipowa, Młodzieżowa, 

Piaskowa, Poprzeczna, Północna, Sosnowa, Świerkowa, Wiejska, Władysława 

Stanisława Reymonta 

1 

13 Sołectwo: Nowe Miasto 

miejscowość: Nowe Miasto – ulice: Apteczna, Biwakowa, Cicha, Dojazd, 

Gościmińska, Letniskowa, Przyleśna, Spacerowa, Słoneczna, Szyszkowa, 

Tatarska, Wakacyjna, Wiatraczna, Wolności, Zamkowa, Zarynie 

1 

14 Sołectwo: Nowe Miasto 

miejscowość: Nowe Miasto – ulice: Główny Rynek, Nadrzeczna, Przechodnia, 

Przejazd, Tylna, Warszawska, Waryńskiego, Zakroczymska, Zaułek, Zawodzie, 

Zielony Rynek 

1 

15 Sołectwo: Nowe Miasto 

miejscowość: Nowe Miasto – ulice: Błonie, Browarna, Bursztynowa, Czernie, 

Graniczna, Królewska, Książęca, Kwiatowa, Ogrodowa, Piastów, Płońska, Polna, 

Tartaczna 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7374


		2012-11-07T10:05:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




